様式第１号
令和　　年度　ボランティア助成金申請書

令和　　年　　　月　　　日
社会福祉法人山県市社会福祉協議会
会長　丹　羽　英　之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年度　ボランティア助成金の交付を受けたいので、下記の通り申請いたします。

記

１．助成区分　　　　　□コミュニティボランティア活動助成金　□ボランティア団体運営助成金

２．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付資料　□にチェックしてください。
□　活動計画書・予算書
コミュニティボランティア活動助成金・・・様式2-1
ボランティア団体運営助成金　　　　・・・様式2-2
※活動内容、収支がわかるものであれば任意の様式でも構いません。
□　構成員名簿
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

未提出の団体のみ
□　事業報告書（前年度）　　□　収支決算書（前年度）

４．承諾事項
　　□　本会が、助成金の交付団体の活動の様子をお知らせするための、広報紙やＳＮＳ、
ホームページ等に写真、動画等を掲載することを承諾します。

	山県市社協職員記入欄
	確認者

	□ ボランティア登録確認
	□ ボランティア保険加入確認